
Hvorfor vælge krig, når der
er et univers at udforske?
Den  27.dec.,  2022  (EIRNS)  –  Det  nylige  gennembrud  med
fusionsenergi  på  USA’s  “National  Ignition  Facility”  (NIF)
antyder  de  magtfulde  hemmeligheder,  som  naturen  ligefrem
bønfalder  om  at  afsløre  for  engagerede  sandhedssøgende!
Gennembruddet er så meget desto mere imponerende i lyset af de
sørgeligt lave niveauer for finansieringen af fusion generelt,
og det faktum at NIF’s primære mission er at bidrage med
udviklingen  af  civilisationsudslettende  atomvåben.  Men
erfaringerne  med  kombinerede  inerti-magnetiske  geometrier  –
ideer, som LaRouche-stiftelsen “Fusion Energy Foundation”, der
blev grundlagt af LaRouche, var fortaler for for næsten et
halvt århundrede siden – belyser tydeligere en vej mod de
videnskabelige  teknologiske  gennembrud,  som  mere  end  noget
andet  vil  definere  det  næste  kapitel  i  menneskehedens
historie:  den  kommercielt  kontrollerede  anvendelse  af
kernefusionskraft.

Vores art, som kunne være i færd med at udvikle grundlaget for
en  markant  stigning  i  verdens  økonomiske  produktion  og
produktivitet, står i stedet over for den skræmmende og helt
unødvendige  udsigt  til  en  anden  form  for  fusion:
civilisationens  endegyldige  ødelæggelse  fra  termonukleare
fusionsvåben,  udløst  i  en  tilstand  af  altomfattende  krig
mellem verdens to største atomvåbenstater.

“Det er ikke længere nogen hemmelighed, at sejr over Rusland
‘på  slagmarken’  er  USA’s  strategiske  mål”,  vurderer  den
russiske udenrigsminister Sergej Lavrov. “USA gør alt for at
forlænge og forværre denne konflikt…. Allerede nu er NATO-
medlemmer i realiteten blevet parter i konflikten.”

Den dødbringende situation forekommer nærmest ude af kontrol
for befolkningerne i NATO-landene. Der er ikke blevet afholdt
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folkeafstemninger  om  det  fornuftige  i  at  ødelægge
energisikkerheden. I USA er befolkningen lige siden mordet på
præsident Kennedy for næsten 60 år siden blevet mere og mere
usikker på, hvem der styrer landet.

Twitter-arkiverne  har  allerede  påvist  mangfoldige
overtrædelser  af  det  første  tillæg  til  den  amerikanske
forfatning  (retten  til  ytringfrihed  –red.),  idet  politiske
organer har lagt pres på Twitter for at gennemtvinge censur
(eller “moderation”, som det formuleres mere høfligt).

Men alt dette er intet sammenlignet med det, der kan forventes
af Kennedy-arkiverne.

I et andet tilfælde af angreb på den praksis med at fortælle
sandheden, har Ukraines “Center for Countering Disinformation”
(skræmmebillederne er obligatoriske) på Telegram og Instagram
offentliggjort  en  fordømmelse  af  Schiller  Instituttets
stifter, Helga Zepp-LaRouche, som “i mere end ti år … har
fremmet  russisk  klingende  fortællinger  i  det  vestlige
informationsrum,  især  på  Twitter”,  hævder  de.

Zepp-LaRouches forbrydelser? “Jeg mener, at Vesten begik en
stor  fejl  ved  ikke  at  lytte  til  Rusland  om  dets
sikkerhedsbekymringer,”  citerer  de  den  kendte
sandhedsfortæller for at sige, hvilket antyder, at kun en
agent for PUTIN kunne have et sådant synspunkt.

Den fredsmission, som hun arbejder for, må gøre sig gældende,
hvis de næste generationer skal sikres. Selv om de russiske
lederes vurdering af, at det kan tage år eller et årti at
genetablere normale forbindelser med Vesten, kan anses for at
være  korrekt,  er  der  behov  for  et  nyt  terræn,  hvor  der
udstikkes en anden historisk vej.

Pavedømmets fredsbestræbelser – en enestående institution i
verden – kommer ” udefra” og fortjener støtte. Som pave Paul
VI sagde til FN i 1965: “Hør de klare ord fra en stor mand,
der ikke længere er blandt os, John Kennedy, som for fire år



siden  proklamerede:  Menneskeheden  må  sætte  en  stopper  for
krigen, ellers vil krigen sætte en stopper for menneskeheden”.
…  Det  er  tilstrækkeligt  at  minde  om,  at  millioner  af
menneskers  blod,  utallige  uhørte  lidelser,  nyttesløse
massakrer og skræmmende ruiner har sanktioneret den aftale,
der forener Dem med en ed, som burde ændre verdens fremtidige
historie: aldrig mere krig, aldrig mere krig! Det er fred,
fred, der må styre hele menneskehedens nationers skæbne!”

Hvilken rolle kan USA, i kraft af sin egentlige historie,
spille for at bidrage til en sådan fred?

Foto: Pixabay CCO


